Summa—————clxxiiij.li.xvj.s.iiij.d.ob.

*Recepta denariorum de Marleburgh et Devyses*⁵

¹ These are the revenues of the honours of Tutbury, Lancaster and Leicester in the shires of Essex, Hertford, Middlesex, and London, assigned to the queen in 1446 (*Rot. Parl.* v. 118b). Their annual value is not stated separately.

² See Somerville, op. cit. p. 608.

³ The term "south parts" denoted an administrative unit of the Duchy of Lancaster and comprised its estates in the shires of Southampton, Wiltshire, Somerset, Dorset, Devon, Cornwall, Berkshire, Oxford, Hereford, and Worcester. (Somerville, op. cit. p. 99, 104 n. 1, 113 n. 4).

⁴ See Somerville, op. cit. p. 622.

⁵ Cf. *C.P.R. 1446-1452*, p. 559, where a grant of the revenues of Marlborough and Devises and other lands, originally made to her by letters patent dated 24 February 1447, is now (28 February 1452) confirmed to her for life. M. and D. were granted to Queen Elizabeth Wydeville in 1467 (*Rot. Parl.* v. 627b).

Et de Edwardo Ellesmere,¹ receptore ibidem, de exitibus recepte sue huius anni xj^{mo} die Marcij anno xxxij^{do} dicti Regis Henrici Sexti, per indenturam inde restitutam—————^{xx} ciiij.li.

Summa—————^{xx} ciiij.li.

Recepta denariorum de recepta de Middelton' et Merden'

Et de Johanne Thornebury,² armigero, receptore ibidem, de exitibus recepte sue huius anni per manus Edwardi Ellesmere ad duas vices, videlicet, vna vice penultimo die Januarij supradicto anno xxxij^{do} xl.li., et altera vice tercio die Marcij eodem anno xl.li., per ij indenturas inde restitutas—————^{xx} iiij.li.

Summa—————^{xx} iiij.li.

*Recepta denariorum de feodo nomine Comitis Essex*³

Et de Johanne Pygote, vicecomite comitatus Essex, anno xxv^{to} dicti regis Henrici sexti de parte xl.li.x.s.x.d. per annum de feodo nomine comitis eiusdem comitatus Ducatui Regis Lancastrie pertinente annuatim, percipiendo per manus vicecomitis eiusdem comitatus pro tempore existentis ad terminos Pasche et Sancti Michelis equaliter et dicte Margarete Regine in dotem concessio, videlicet, in partem solucionis feodi predicti pro dicto anno xxv per indenturam inde penes dictum Johannem remanentem—————x.li.x.s.x.d.

De xxx.li. residuentibus dicti xl.li.x.s.x.d. de feodo nomine comitis comitatus predicti dicte Regine anno xxv^{to} debitis non reddit, eo quod restant in manus dicti Johannis Pygote vicecomitis ibidem eodem anno nondum solute vnde idem vicecomes debet Regine respondere. Et recepit—————Nihil.

Nec reddit de xl.li.x.s.x.d. de consimili feodo nomine comitis eiusdem comitatus domino Regi ducatu sue predictae pertinente annuatim, percipiendis vt supra ad terminos predictos equaliter et eidem Regine vt pro anno xxviii^o dicti Regis Henrici Sexti debitis, eo quod remanent in manus Georgij Langham vicecomitis predicti eodem anno xxviii^o nondum soluti, vnde idem vicecomes debet Regine respondere. Et recepit—————Nihil.

Set reddit de denariis receptis de Johanne Godmerston, vicecomite comitatus predicti, supradicto anno xxxij^{do} de feodo nomine comitis eiusdem comitatus xl.li.x.s.x.d. per annum percipiendis ad terminos supradictos equaliter, videlicet, in persolucione feodi predicti pro eodem anno xxxij^{do} per indenturam inde penes dictum Johannem remanentem—————xl.li.x.s.x.d.

Summa—————li.li.xx.d.

Summa pagine—————^{xx} cccciijv.li.xviiij.s.ob.

¹ See Somerville, op. cit. p. 550.

² See Wedgwood, op. cit. pp. 847-8.

³ The Fee of the Shire of Essex, granted in 1446, should have been worth £40 10s. 10d. a year (*Rot. Parl.* v. 119a).

Recepta denariorum de thesaurarij domanij et comitatus Pembroke ¹

De aliquibus denariorum summis per ipsum recepturis de arreragiis aliquorum balliuorum aut ministrorum diuersorum et maneriorum ibidem hoc anno non reddit, eo quod aliquos [sic] huiusmodi denarios ad manus dicti receptoris generalis Regine minime liberati fuerunt vt dicit super sacramentum suum
nihil.

Nec reddit de aliquibus exitibus comitatus castri et domanij de Pembrok' cum membris et pertinentibus suis in comitatu Hereford ac marchia Wallie eidem comitatui adiacente aut castri ville et domanij de Kilgarran cum membris et pertinentibus suis necnon castri ville siue domanij de Llanstephan cum membris et pertinentibus suis in comitatu et marchia predictis valoris cccc.li.ij.s.viiiij.d. per annum supradicte Margarete Regine nuper concessis in partem recompensacionis et deduccionis cuiusdam summe MMMDClxvj.li.xiiij.s.iiiiij.d. eidem Regine concessa et assignate in partem dotis ad terminum vite sue, videlicet, de exitibus aut proficuis eorundem diuersorum maneriorum terrarum aut tenementorum a supradicto festo sancti Michelis anno xxxj^{mo} seu postea, eo quod idem rex ex assensu prefate Regine ac de ausamento et assensu dominorum spiritualium et temporalium ac communitatis regni sui Anglie in parlamento suo apud Redyng anno regni sui xxxj^{mo} inchoato et tento existente auctoritate eiusdem parlamenti dedit et concessit Jaspero de Hatfeld, Comiti Pembroch' fratre suo, comitatum, castra, domania, et villas predicta cum membris et pertinentibus suis, habenda a festo sancti Michelis dicto anno xxxj^{mo} eidem Comiti et heredibus masculis de corpore sue exeuntibus et ad effectum quod rex recompensacioni prefati consorti sue pro dictis comitatu castris domanijs ac ceteris premissis concedere dignaretur
nihil.

Recepta denariorum de recepta domanij de Hauerford West ²

Set reddit de denariis receptis de Thoma Parker,³ armigero, receptore ibidem, de exitibus recepte sue huius anni xxviii^o die Julij supradicto anno xxxj^{mo} per manus Mathei Phelipp', per indenturam—————cxxv.li.x.s.vij.d.